
8

7

8

3

5

2

6

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年4月1日（月）1回名古屋1日

 5R あき＆のぞみ結婚記念　Ｃ１６ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 フトゥールム
父:アドマイヤジャパン  母:スターライトマリー

牝  4 竹下太
54.0

1:31.8
(－)

2-2-2-2 39.8 － 2 450
(-7)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
越湖ファーム

2 7 ファイヤーエース
父:シンボリクリスエス  母:ゴールデンベティー

牡  4 岡部誠
56.0

1:32.0
(3/4)

4-3-3-3 39.6 － 1 487
(-7)

倉地学（名古屋）
平賀義貴
タバタファーム

3 9 スズカブルボン
父:スズカマンボ  母:ブリイジースズカ

セン 5 丹羽克輝
56.0

1:32.3
(1 1/2)

1-1-1-1 40.4 － 3 495
(-1)

竹下直人（名古屋）
永井啓弍
稲原牧場

4 3 ケイウンアイドル
父:アポインテッドデイ  母:タイキヴァルキリー

牝  5 兒島真二
54.0

1:33.3
(5)

5-5-5-4 40.2 － 7 484
(-1)

井手上慎一（名古屋）
鋤元節夫
原　フアーム

5 5 シルバーライニング
父:マヤノトップガン  母:プラチナハート

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:33.4
(3/4)

7-6-6-5 39.8 － 5 470
(+1)

原口次夫（名古屋）
加藤千豊
土田農場

6 2 ダグダ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ビーチブラスト

牡  4 大畑雅章
56.0

1:35.2
(9)

6-8-8-8 40.8 － 6 440
(0)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
原口フアーム

7 6 レオヤマト
父:ダミスター  母:ビバジヤパン

牡 10 加藤利征
56.0

1:36.1
(4)

8-7-7-7 42.3 － 8 475
(-1)

伊藤勝己（名古屋）
吉岡秀宜
江谷　重雄

8 1 ナムラリーベン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ナムラトレジョリ

牝  4 横井将人
54.0

1:36.5
(2)

3-4-4-6 43.0 － 4 401
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
いとう牧場

9 4 ラブミーアイチャン
父:ゼンノエルシド  母:ドリーミンオブユー

牝  4 森島貴之
54.0

1:36.8
(1 1/2)

9-9-9-9 41.6 － 9 417
(+5)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
出羽牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,8,1,7,3,2,5,6,4

9,8,7,1,3,5,6,2,4

9,8,7,1,3,5,6,2,4

9,8,7,3,5,1,6,2,4

払戻金
単 勝 8 290円

複 勝 8 100円

7 100円

9 110円

ワイド 7-8 120円

8-9 140円

7-9 100円

枠 連 7-8 110円

馬 連 7-8 270円

馬 単 8-7 800円

3連複 7-8-9 140円

3連単 8-7-9 1,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


