5R あき&のぞみ結婚記念 C16 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良					
ī	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	8	フトゥールム 父:アドマイヤジャパン 母:スターライトマリー	牝 4	竹下太 54.0	1:31.8 (-)	2-2-2-2	39.8	_	2	450 (-7)	錦見勇夫(名古屋) 西川尚 越湖ファーム
2	7	7	ファイヤーエース 父:シンボリクリスエス 母:ゴールデンベティー	牡 4	岡部誠 56.0	1:32.0 (3/4)	4-3-3-3	39.6	_	1	487 (-7)	倉地学(名古屋) 平賀義貴 タバタファーム
3	8	9	スズカブルボン 父:スズカマンボ 母:ブリイジースズカ	セン 5	丹羽克輝 56.0	1:32.3 (1 1/2)	1-1-1-1	40.4	_	3	495 (-1)	竹下直人(名古屋) 永井啓弍 稲原牧場
4	3	3	ケイウンアイドル 父:アポインテッドデイ 母:タイキヴァルキリー	牝 5	兒島真二 54.0	1:33.3 (5)	5-5-5-4	40.2	_	7	484 (-1)	井手上慎一(名古屋) 鋤元節夫 原 フアーム
5	5	5	シルバーライニング 父:マヤノトップガン 母:ブラチナハート	牝 6	友森翔太郎 54.0	1:33.4 (3/4)	7-6-6-5	39.8	_	5	470 (+1)	原口次夫(名古屋) 加藤千豊 土田農場
6	2	2	ダグダ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ビーチブラスト	牡 4	大畑雅章 56.0	1:35.2	6-8-8-8	40.8	_	6	440 (0)	錦見勇夫 (名古屋) 錦見日出雄 原口フアーム
7	6	6	レオヤマト 父:ダミスター 母:ビバジヤパン	牡 10	加藤利征 56.0	1:36.1 (4)	8-7-7-7	42.3	_	8	475 (-1)	伊藤勝己(名古屋) 吉岡秀宜 江谷 重雄
8	1	1	ナムラリーベン 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ナムラトレジョリ	北 4	横井将人 54.0	1:36.5	3-4-4-6	43.0	_	4	401 (+2)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 いとう牧場
9	4	4	ラブミーアイチャン 父:ゼンノエルシド 母:ドリーミンオブユー	牝 4	森島貴之 54.0	1:36.8 (1 1/2)	9-9-9-9	41.6	_	9	417 (+5)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア 出羽牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,8,1,7,3,2,5,6,4
2コーナー	9,8,7,1,3,5,6,2,4
3コーナー	9,8,7,1,3,5,6,2,4
4コーナー	9,8,7,3,5,1,6,2,4

● 払戻金

単 勝	8	290円
複 勝	8	100円
	7	100円
	9	110円

ワイド	7–8	120円
	8-9	140円
	7-9	100円

枠 連	7-8	110円
馬連	7-8	270円
馬単	8-7	800円

3連複	7-8-9	140円
3連単	8-7-9	1,480円